ת"פ 3744-05-15 מדינת ישראל נ' גונצ'ר

כבוד השופט יוסי טורס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אלכסיי גונצ'ר
הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של התפרצות לבניין שאינו דירה ובצוע גניבה לפי סעיף
407(ב), לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות האישום, בין התאריכים 19.2.15-22.2.15, התפרץ הנאשם למקווה טהרה בקרית ביאליק,
באופן שניפץ את החלון ונכנס דרכו למקום. במעמד זה גנב הנאשם מוצרים שונים כגון: מייבש שיער, מערכת

שמע, חלוקים, מגבונים, חומרי ניקוי, סבונים ומוצרי היגיינה נוספים.

תסקיר שירות המבחן

2.